

Protokol, ekstraordinært bestyrelsesmøde d. 27. november, 19.30

Hvor meget skal vi gå i diskussion med elever og forældre?

Vores undervisere, staldpersonale og andre frivillige skal IKKE gå i diskussion med hverken ryttere eller pårørende, men henviser til at man kan skrive til info-mailen.

Valg af heste - hvem bestemmer og har man mulighed for indsigelser?

Springholdet:

Der har været lavet heste-rokader to gange. Ved 2. rokade blev rytterne bedt om at ønske tre heste. Hesteryttere har som udgangspunkt "faste" heste, men kan bytte efter aftale med underviseren. Ponyrytterne kan rotere heste lidt oftere, f.eks. hver 3 måned.

Rikke T. er kontakt for springholdet og det er KUN Rikke T., som underviseren skal kontakte og sparre med, når der er behov for det.

Dressurholdene:

Her er det underviseren, der bestemmer og fordeler heste ud fra skøn og ønsker. Det må ikke bygge på tilfældighedsprincipper, som sten-saks-papir. Valget af hest skal kunne begrundes.

Hestelisten skal respekteres!!

Utilfredshed med undervisningen? Hvor og hvordan kan man gøre indsigelse?

Har man noget at klage over, uanset om man er rytter eller pårørende, så skriver man til info-mailen, så bestyrelsen kan tage dialogen med underviseren.

Hvis en underviser oplever, at en elev eller pårørende skaber uro, brokker sig eller "ødelægger" undervisningen, har man lov at bede vedkommende forlade undervisningen og hændelsen skal indberettes til bestyrelsen.

Konsekvenser hvis man overtræder vores fællesskabsregler - hvem eksekverer konsekvensen?

Bestyrelsen skal underrettes MED DET SAMME - for vi kan kun agere på dét, vi ved...!!

Der skal falde advarsler MED DET SAMME og karantæne, hvis det er påkrævet...!!

Det er bestyrelsen, der eksekverer sanktioner.

Vi laver en mail og opslag om "Silent December" (ingen tilskuere på barrieren. Ledsagere må hjælpe rytteren i og af sadlen. Skal man ride med trækker er det selvfølgelig i orden) og generel adfærd, adfærdsregler og konsekvenser.

Efter mødet

MON har udarbejdet et regneark, hvor hestens navn og boksnummer registreres, hesten vægt indtastes - så udregnes foderbehovet for den enkelte hest, med fordeling af kraftfoder, vitaminer, tilskud og wrap. MON er foderekspert, så ansvaret for foder og fodring overgives til MON, som undersøger alternative foderleverandører, hvor vi har analyser på indholdet.

Vi skal være obs. på, at aftalen m. Gunnar Larsen også indeholder tømning af mødding, så inden der gøres mere, skal prisen på tømning af mødding undersøges. Når vi har priserne, skal der lægges-til-og-trækkes-fra, så vi ikke ender med en dyrere løsning.

5 dages wrap sendes til analyse på Statens regning.

Ansvaret for hestene: MON og CTH.